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INSTITUCIONALES

F Educacion
J Licenciatura tecnolégica
A Educacion
00 Programa normal de operacién
E05 Educacién superior de calidad

A001 | Universidad Politécnica de Tapachula

Alumno

360 108
252

72
216

36
36

108
252

0 0
0 0
0 0
0 0

CLAVE GENERO ZONA ORIGEN DE POBLACION MARGINAL PRESUPUESTO §
PRESUPUESTARIA .
DESCRIPCION TIPO
CANT. MUJER URBANA | RURAL MESTIZA INDIGENA INMIGRANTE OTROS MUY ALTA MEDIA BAJA MUY DEVENGADO PAGADO
FUSFPSPE Al PT HOMBRE ALTA BAJA
TOTAL DEPENDENCIA 1,791,488.43 1,791,488.43
1,791,488.43 1,791,488.43

1,791,488.43 1,791,488.43
1,791,488.43 1,791,488.43
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